
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 29 Lunes 3 de febrero de 2014 Sec. V-A.  Pág. 4625

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
36

61

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

3661 Anuncio de formalización de contratos de la Secretaría General de la
Mutualidad de Funcionarios  Civiles  del  Estado (MUFACE).  Objeto:
Servicio de distribución de documentación y paquetería urgente de los
Servicios Centrales y Periféricos de Muface. Expediente: 173/2013.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría General de la Mutualidad de Funcionarios Civiles del
Estado (MUFACE).

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General de la Mutualidad
de Funcionarios Civiles del Estado (MUFACE).

c) Número de expediente: 173/2013.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de distribución de documentación y paquetería urgente

de los Servicios Centrales y Periféricos de Muface.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 64121200 (Servicios de distribución de

paquetes).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 17 de septiembre de 2013.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 130.000,00 euros. Importe total:
157.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 2 de enero de 2014.
b) Fecha de formalización del contrato: 28 de enero de 2014.
c) Contratista: GTD Mensajeros, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 130.000,00 euros. Importe

total: 157.300,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Los criterios objeto de valoración han sido

la oferta económica y las mejoras ofertadas de acuerdo al punto 23 del pliego
de cláusulas administrativas particulares.

Madrid,  30  de  enero  de  2014.-  Secretaria  General  de  la  Mutualidad  de
Funcionarios  Civiles  del  Estado  (MUFACE).

ID: A140004627-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-01-31T18:08:44+0100




